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RESULTATBUDGET
(delér) BUDGET UTFALL
Prognos Budget Plan Plan Helar
mnkr 2012 2013 2014 2015 2011
Verksamhetens intdkter * (Not 1) 205.9 182.6 1827 182.6 1827
Verksamhetens kostnader (Not 2) -1 100.9 -1 118.6 -1 1479 -1 196.6 -1 046.8
Avskrivningar -56.1 -62.6 -69,0 -74,7 -50.3
Verksamhetens nettokostnader -951,1 -998.6 -1034,2 -1 088,7 -914.4
Skatteintakter (Not3) 992,2 10375 10742 11214 025.6
Generella statsbidrag och utjamning (Not4) 1.8 -4.0 0,2 12,0 11.2
Finansiella intdkter (Not5) 5.2 1.4 1.4 1.4 93
Finansiella kostnader (Not6) -13,0 -15.7 -20,1 -23.4 -13.8
Resultat fore extraordiniira poster 35,1 20,7 21.5 22,7 17,9
Extraordindra intdkter 0.0
ARETS RESULTAT 351 20,7 21.5 22,7 17,9
* varav realisationsresultal / utrangeringar ] 1.3
* varav exploateringsnetto 28
* farsakringsers. & avsittning éversvamningar 0,0
Prognos Budget Plan Plan Heldr
Specifikation av finansnetto: 2012 2013 2014 2015 2011
Avkastning pensionskapitalforvaltning 395 0.0 0,0 0.0 5.0
Annan aktieutdelning 1.3 0.0 0,0 0.0 0,0
Ovrigt -12.6 -14.2 -18.7 -22.0 -10.1
S:a Finansnetto -7,8 -14,2 -18,7 =220 -4,5




MEDEL TILL KOMMUNFULLMAKTIGES OCH

KOMMUNSTYRELSENS FORFOGANDE

Budget Plan Plan

Tkr 2013 2014 2015
KF forfogande:

Resultatéverforing -1 000 -1 000 -1 000
Summa KF fiorfogande -1 000 -1 000 -1 000
KS forfogande:

Vider och vind -1 000 -1 000 -1 000
Tillviixtpost évriga ndmnder * 0 -7 587 -23 537
Atgdrder enl naturmiljdprogram med mera =272 -322 -322
Lénedkningar * -14 850 -28 233 -46 533
Okade avskrivningar 0 -5 862 -11 048
Tillkommande driftkostnader (utdver niva-13) 0 -10 251 -12 471
Omstrukturering -1 000 0 0
Ej debiterbara planprogram -269 -2 258 -1 258
Inredning / utrustning skolor 0 -3 000 -650
Indexupprikning HVO 0 -1430 -4 868
Indexupprikning Raddningstjdnst 0 =220 -440
Indexupprikning gata / park 0 -600 -1200
Indexuppriikning hyror 0 -1 545 -3 120
Owvrigt ofSrutsett -8 951 -1 814 -9 748
Summa KS forfogande -26 342 -64 122 -116 195
SUMMA FORFOGANDEMEDEL TOTALT -27 342 -65 122 -117 195

Enhgt av KF fattade principbesiut




KF-VERKSAMHETER PER NAMND

Nettokostnad, Tkr

Kommunstyrelse
Kommunledning
Réddningstjdnst

Summa

Revision

Revision

Valnimnd

Valverksamhet

Overférmyndare

Overfrmyndarverksamhet

Socialniimnd

Individ- och familjeomsorg
LSS-verksamhet

Hiilsa, vdrd och omsorg

Summa

Barn- och utbildningsnimnd
For- och grundskoleverksamhet
Gymnasieskola och vuxenutbildning
Kostverksamhet

Summa

Kultur- och fritidsndmnd
Fritidsverksamhet
Kulturverksamhet

Summa

Teknisk nimnd
Teknisk verksamhet, skattetinansierad
Teknisk verksamhet, fastighetsverksamhet

Teknisk verksamhet, avgiftsfinansierad

Summa

Miljo- och byggnadsnimnd
Miljé- och hilsoskyddsverksamhet
Bygglovsverksamhet

Summa

SUMMA nimnder

Finansforvaltningen (verksamhetens del) *

S:a verksamhetens nettokostnader

EXTERNBUDGET
Budget Plan Plan
2013 2014 2015
-66 017 -64 404 -64 392
-9 049 -9 049 -9 049
-75 066 -73 453 -73 441
-852 -852 -852
-30 -530 -30
-436 -436 -436
=27 505 =27 511 -27519
-38 584 -39 960 -39 604
-147 064 -149 842 -150 275
-213 153 -217 313 -217 398
-329 822 -337 178 -336 386
-96 161 -91 368 -91 365
=31 385 -31 801 -32 351
-457 368 -460 407 -460 102
-18 327 -18 440 -18417
-17 850 -17 916 -17 855
=36 177 -36 356 -36 272
-57 923 -50 455 -50 447
-97 468 -97 468 -97 408
3846 3 846 3 846
-151 545 -144 077 -144 069
-2 558 -2 558 -2 558
-5 134 -4 531 -4 528
-7 692 -7 089 -7 086
-942 319 -940 513 -939 686
-56 294 -93 640 -149 023
-998 613 -1034 153 -1 088 709

¥ (forfogandemedel. pensionskostnader. arbetsgivaraveifter m.m. )



BILAGA

FORANDRINGAR | FORHALLANDE TILL FASTSTALLD LANGTIDSPLAN

Tkr

KOMMUNSTYRELSE

Faststélld langtidsplan :

Justering av tillvaxtpost 2012

Tillvéxtpost avseende ar 2013

Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya férutsattn.
Slutlig ram:

Projekt naturbaten i Oresund 2013-2014

Samordnad matning av Skanes kustzon (KS § 105/12)

Stad till Alnarp for skotsel av Alnarpsparken (KS § 123/12)

Ny namndsekreterarorganisation / férandrad éverférmyndarverks.
Ny namndsekreterarorganisation / fdrandrad overférmyndarverks.

E-tjanster etapp I

Surfplattor till fortroendevalda i arbetsutskotten
Feriearbetande ungdomar

Firande av Lomma kommuns 50-arsjubileum
Inréttande av Kontaktcenter

Samordnad ekonomifunktion
Stadsamordningsfunktion flyttas till tekniska namnden
Sarskilda miljoprojekt

Ansvar for detaljplaneléaggning

Ansvar for raddningstj@nstverksamheten

Berdknad indexupprékning Raddningstjanst

Ansvar for vissa fastighetsfragor, nettointakt (fran TN)
Forvantad effektivisering vid infort internhyressystem
Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya férutsattn.
Loénedkningar, 2012 niva

Sankt PO-pélagg

Budget kommunstyrelse

REVISION

Faststilld langtidsplan :

Prelimindr ram:

Slutlig ram:

Justering av arvoden pa grund av forandrat inkomstbasbelopp
Budget revision

VALNAMND

Faststilld langtidsplan :
Preliminar ram:

Justering / inget val 2015
Slutlig ram:

Utékning med anledning av val
Budget vainamnd

OVERFORMYNDARE

Faststélld langtidsplan :

Prelimindr ram:

Slutlig ram:

Justering av arvoden pa grund av férandrat inkomstbasbelopp
Férandrad dverférmyndarverksamhet

Budget 6verférmyndare

Ar 2013
-56 797
-62
-397
975

-56 281
-50
-108
-200
-635
-120

-1 300
-246
-550
-250

-2 641
-2 967
180
-160
-524

-8 889
-160
800

-1 049
114
-75 066

Ar 2013
-847
-847
-847

-5
-852

Ar 2013

Ar2013
-528
-528
-528

-28
120
-436

Ar 2014
-56 497

-793
975
-56 377

-200
-892
-120

-550

-2 641
-2 967
150
-160
-524
-8 889
=160
800
12

-1 049
114
-73 453

Ar 2014
-847
-847
-847

-5
-852

Ar 2014
-330
-330

-330
-200
-530

Ar 2014
-528
-528
-528

-28
120
-436

Ar 2015
-56 497
-62
-793

-57 352

-200
-892
-120

-550

-2 641
-2 967
150
-160
-524
-8 889
-160
800
24
975

-1 048
114
73 441

Ar 2015
-847
-847
-847

-5
-852

Ar 2015
-330
-330

300
-30

-30

Ar 2015
-528
-528
-528

-28
120
-436



FORANDRINGAR | FORHALLANDE TILL FASTSTALLD LANGTIDSPLAN

Tkr

SOCIALNAMND

Faststalld langtidsplan :

Justering av tillvéxtpost 2012

Tillvaxtpost avseende ar 2013

Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya férutsattn.
Slutlig ram:

Forstarkning for bibehallen kvalitet

Indexupprakning, HVO-entreprenad, 2013

Budget till TN, hyreskostnad for personallokaler Solberga
Inrattande av Kontaktcenter

Ny ndmndsekreterarorganisation

Samordnad ekonomifunktion

Forvantad effektivisering vid infort internhyressystem
Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya forutsattn.
Lénedkningar, 2012 niva

Sankt PO-palagg

Budget socialndmnd

BARN- OCH UTBILDNINGSNAMND

Faststalld langtidsplan :

Justering av tillvéxtpost 2012

Tillvaxtpost avseende ar 2013

Effektivisering / anpassn.av budgel i enl. med nya férutsattn.
Slutlig ram:

Okade kostnader gymnasieskola och vuxenutbildning
Inredning / utrustning av Rutsborgskolan, om- och tillbyggnad
Fairtrade-bananer

Inrattande av Kontaktcenter

Ny ndmndsekreterarorganisation

Samordnad ekonomifunktion

Forvantad effektivisering vid infért internhyressystem
Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya férutsattn.
Lénedkningar, 2012 niva

Sénkt PO-palagg

Budget barn- och utbildningsnamnd

KULTUR- OCH FRITIDSNAMND

Faststélld langtidsplan :

Justering av tillvaxtpost 2012

Tillvaxtpost avseende ar 2013

Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya férutsattn.
Slutlig ram:

Budget till TN, hyreskostnad for kampsportlokal

Inrattande av Kontaktcenter

Ny ndmndsekreterarorganisation

Forvantad effeklivisering vid infort internhyressystem
Effektivisering / anpassn.av budget i eni. med nya férutsattn.
Lonedkningar, 2012 niva

Séankt PO-péalagg

Budget kultur- och fritidsnamnd

Ar 2013
-211 820
478

-2 329

3 601
-210 070
-2 900
-770
606

554

125
1083

2179
398
-213 153

Ar 2013
-444 449
-1 375
-4 015

7 496
-442 343
-3 800
-600
-180

848

141
1264

-13 893
1195
-457 368

Ar2013
-36 629
-49
=317
616

-36 379
430

326

107

740
79
-36 177

Ar 2014
-213 847
478

-4 658

3 601
-214 426
-2 900
-893
606

554

187
1083
88

-2 010
398
-217 313

Ar 2014
-444 449
-1 375
-8 030
7 496
-446 358
-3 800

-180
848
212

1264
305

-13 893
1195
-460 407

Ar 2014
-36 629
-49
-634
616

-36 696
430

326

161

84

-740
79
-36 356

Ar 2015
-213 847
478

-4 658

-218 027
-2 900

-1 066
606

554

187
1083
176

3 601

-2 010
398
-217 398

Ar 2015
-444 449
-1375
-8 030

-453 854
-3 800

-180
848

212
1264
610

7 496
-13 893
1195
-460 102

Ar 2015
-36 629
-49
-634

-37 312
430
326
161
168
616

-740
79
-36 272



FORANDRINGAR | FORHALLANDE TILL FASTSTALLD LANGTIDSPLAN

Tkr

TEKNISK NAMND (SKATTEFINANSIERAD VERKS.)
Faststélld langtidsplan :

Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya férutsattn.
Slutlig ram:

Justering, budget till Fastighetsverksamhet

Utokat belaggningsunderhall

Atgarder i enlighet med Naturmiljoprogrammet
Indexupprékning 2013 av entreprenad gata och park
Tillkommande driftkostnader utéver niva 2013 till KS férfogande
Kompensation avskrivningar, till niva 2013

Ansvar for MBK, (matning, berdkning och kartering) till MBN
Ansvar for vissa fastighetsfragor, nettointakt (fran TN)
Sarskilda miljgprojekt (till KS)

inrattande av Kontaktcenter

Ny n@mndsekreterarorganisation

Samordnad ekonomifunktion

Forvantad effektivisering vid infort internhyressystem
Effektivisering / anpassn.av budget i enl. med nya forutsattn.
Lonedkningar, 2012 niva

Séankt PO-palagg

Budget TN (skattefinansierad verksamhet)

TEKNISK NAMND (AVGIFTSFINANSIERAD VERKS.)
Faststilld langtidsplan :

Slutlig ram:

Revideras av tekniska férvaltningen, enligt uppdrag fran KSAU
Budget TN (avgiftsfinansierad verksamhet)

TEKNISK NAMND (FASTIGHETSVERKSAMHET)

Justering, budget fran skattefin. tekn. Verksamhet
Hyreskostnad for personallokaler Solberga, fran SN
Hyreskostnad fér kampsportlokal, fran KFN
Stadsamordningsfunktion

Kompensation avskrivningar, till niva 2013

Lonedkningar, 2012 niva

Utdkning med anledning av inforande av internhyressystem
Budget TN (fastighetsverksamhet)

MILJO- OCH BYGGNADSNAMND

Faststilld langtidsplan :

Effektivisering / anpassning av budget i enl. med nya forutsattninge
Slutlig ram:

Forstarkning for att hoja GIS-koempetens

Ansvar for detaljplanelaggning till KS

Ansvar for MBK, (métning, berdkning och kartering)

Ansvar for raddningstjanstverksamheten till KS

Inrattande av Kontaktcenter

Forvantad effektivisering vid infért internhyressystem
Effektivisering / anpassning av budget i enl. med nya férutséattningar
Lénedkningar, 2012 niva

Sankt PO-palagg

Budget miljé- och byggnadsnamnd

Ar 2013
-138 660
2 3086
-136 354
84 527
-6 300
-600
-600

-552
1686
-800
160
489
141
620

-450
110
-57 923

Ar 2013
3 846
3 846

3 846

Ar 2013

-84 527
-606
-430
-150

-4 062
-400

-7 293
-97 468

Ar 2013
-15 131
250

-14 881
-600
524

-1 686
8 889
424

-406
44
-7 692

Ar 2014
-143 475
2 306
-141 169
84 527

-600
-600
5904
-552
1686
-800
160
489
212
620

8

-450
110
-50 455

Ar 2014
3 846
3 846

3 846

Ar 2014

-84 527
-606
-430
-150

-4 062
-400

-7 293
-97 468

Ar 2014
-15 131

250
-14 881

524

-1 686
8 889
424

-406
44
-7 089

Ar 2015
-143 475

-143 475
84 527

-600
-600
5904
-552
1686
-800
160
489
212
620
16
2306
-450
110
-50 447

Ar 2015
3 846
3 846

3 846

Ar 2015

-84 527
-606
-430
-150

-4 062
-400

-7 293
-97 468

Ar 2015
-15 131

-15131

524

-1 686
8 889
424

6

250
-406
44

-7 086



INVESTERINGSBUDGET 2012-2015

Projekt med ARSANSLAG:

Mindre investeringar, Kommunstiyrelsen

Mindre investeringar, Socialndmnden

Mindre investeringar, Barn- och uibildningsnéamnden
Mindre investeringar, Kultur- och fritidsnamnden
Investeringar, KS oftrutsedda, strategiska markférvary
Investeringar, KS oftrutsedda, 6vriga

Strandstrak

Energisparatgarder / energiplan

Atgérder mot dversvamningar

Total utgift

Mindre invest., Kapaciletsforstdrkn. i bef. byggnader forskola/skola

Garantialaganden, mindre konsekvensinvest. / foljd storre avsl.
Mindre investeringar, TN &vriga

Investeringar Vatten och aviopp

Investeringar, hamnverksamhet

S:a projekt / arsanslag

Projekt med TOTALUTGIFT

KS :Reservkraftverk, till kommunhuset

KS: Reservkraftverk, Vega

SN: Inventarier tre nya enheter, Sarskilt boende
BUN: Inventarier Fladangskolan

BUN: Inventarier ny skola Karstorpomradet

BUN: Inventarier / Om- och tillbyggnad F-3 Rutsborg
BUN: Inventarier / utbyggnad av Alfredshallskolan
KFN: Borgeby idrottshall, utrustning / inredning
KFN: Inventarier idrottshall sddra kommundelen

TEKNISKA NAMNDEN, projekt med totalutgift
Dp Brohus

Dp Centrumtorget (exkl. P-kdp)

-" - Gatukostn.ers.: 2012: 0.3 mnkr, 2013: 5.5 mnkr, 2014: 2.7
Dp Hamntorget

Dp Sandstensgatan

Detaliplan Strandfuret m.m.

Dp Trollskagen

Detaljplan Hans Hanssons gard

Dp Huvudgatusystemet

Dp évriga (arsanslag)

proj.

940
1000
2900
4 500
6 000
2650
2300
1000
1000

15700
14 750
mnkr
5 850
6 300
1500
10775
300
3200

S:a investeringar inom detaljplaneomraden:

K §FFg 70

2012

2112
877
2 525
750

1506
7396
2538
2000
1000
7 800
10 000
1000
39 504

4420

35

4 455

11 969

1640

500
322

2152
2000
18 491

2013

1150
1725
1860
800
3000
2500
1000
10 000

2000
1000
8000
6 900
1000
40 935

940

2 650

3590

1700

6 500

700
1450

600
300

2000
13 250

2014

1270

845
1520
1250
3 000
2 500

3 000
2 000
1000
8 000
10 000

1000
35 385

1000
2 900

6 000

9 900

1000

3000

500
1850

1000

2 000
9 350

2015

1600
1060
1300

800
3000
2 500
1000
2 000

2000
1000
8 000
7 000
1000
32 260

2 300

1000
3300

2200
1000

2 000
5200

driftstart

2013
2014
2014
2012
2014
2013
2015
2011
2015

2013
2014

2015
2015

2014

2013



INVESTERINGSBUDGET 2012-2015

Teknisk namnd, ovriga storre investeringar :
Fladéangskolan

Karstorpskolan S, nybyggnad inkl. matsal
Férskola/paviljonger vid LBTK-hallen

Rutsborgskolan, tillbyggnad inkl. kék och matsal
Rutsborgskolan ombyggnad F-6-del

Bjarehov, matsal / kulturskola

Ulbyggnad av Alfredshallskolan

Anpassning av Loddesnasskolan

Erosionsskydd

Ersattning handikapplozlelter, T-bryggan och Langa bryggan
Kommunhuset, gamla delen. ny ventilation
Upprustning av Lomma idrottsplats

Farberedelser Habo fritidsomr. / Landskapsalgérder S
Atgarder Hoje a (uppstroms batupplaggningen)
Utokat brandskydd (2011: -1.875 mnkr)

Havshlick, ombyggnad av befintligt kok

GC-vég Bjarred-Lund (Fladie)

Ombyggnad av Oresundsvagen i Bjérred

Idrottshall sédra kommundelen (inkl. ridavagg)
Beldggningsinvesteringar

Trafiklosning vid Brohus / Slattdngsdammarmna
Brohus, forstérkning av bro 6ver Hoje a

Forvérv av fastigheter Lomma Borgeby 15:20 mfl
Gatubelysningsanlaggningar

Kontaktcenter, lokalanpassning

Investering, avfallshantering, atervinningscentral Lomma
Kolleklivtrafikslrak Vinstorpsvagen

Nalurmilioprogrammel (se spec r. tekn.forv.)

Ny kaj / brygga smabatshamnen Lomma

T-bryggan. renovering

Bredgalan . parkeringsldsning | samband med idrotlshall
ARV - utbyggnad/renovering reningsverk

N.Vastkustv. Ombyggnad av befintligl dagvatlennat i Borgeby
C-stationen, flyttyombyggnad

S:a Teknisk ndmnd, dvriga storre investeringar

TOTALT INVESTERINGAR / UTBETALNINGAR
* Planerad driftstart 2013

Total utgift

104 000
108 000
8000
42 000
16 000
17 000
46 000
1700
8 000
2000
1200
11 600
1500
4 000
7500
3700
2800
3200
36 000
46 100
8 000
5000
5000
3750
1070
1000
20 000
2100
2000
1750
2000
9 000
6 000
4000

2012

45 586
11 341
5013
17 948

7 883

1700

2 000
961
8 383
1221
500
3721
2 906
-1
2925

5700

17
4941
5 000

1070

128725

191 175

2013

55 000
1000
23 000
16 000
9117
2000

1600
1875

300

3 500

8000

3750

525
2000
1750
2000

4 000

135 317

193 092

2014

41 000

25000

5 500

2000
13875

2 500

14 000

525

2 000

94 400

149 035

2015

19 000

2500

18 500

1000
10 000
525

2 000
1000
3000

57 525

98 285 440 412

driftstart

1208
vt-14
vt-12
ht-13
ht-13
ht-14
hi-15*
2012
2014
2012
2012
2012

2014

2013
2014
2012
2015

2013
2013
2012
2013

2015
2016

2013
2013
2015
2017
2018
2013



B lays < S 5

EXPLOATERINGSBUDGET
Budget Plan Plan
Proj.nr Projektnamn TKR 2013 2014 2015
3309  Omradet kring Rutsborgsvagen Inkomst 1500 1 500 0
Utgift -100 -100 0
Saldo 1400 1400 0
3310  Borgeby verksamhetsomréde Inkomst 800 1 000 1000
Utgift -80 -80 -80
Saldo 720 920 920
3334  Hamntorget Inkomst 0 4 000 4 000
Utgift -100 -100 -100
Saldo -100 3900 3900
3335  Kanalkvarteren Inkomst 0 0 0
Utgift -125 -125 -125
Saldo -125 -125 -125
3340  Nians verksamhetsomrade Inkomst 0 0 0
Utgift -100 -100 -100
Saldo -100 -100 -100
3343 Brohus Inkomst 0 0 0
Utgift -125 -125 -125
Saldo -125 -125 -125
3344 Strandfuret Inkomst 0 0 0
Utgift -125 -125 -125
Saldo <125 -125 -125
3345  Sandstensgatan Inkomst 0 0 2 000
Utgift -100 -100 -100
Saldo -100 -100 1900
3347  Dp Campingplats Habo Ljung Inkomst 350 0 0
Utgift -100 0 0

Saldo 250 0 0



Proj.nr Projektnamn

3350

3356

3359

3360

3365

3370

3373

Omradet kring Fjelie skola

Faladsmarken

Tradgardsstaden

Centrumtorget mim.

Dp Pramlyckan / Lindstroms

Dp Statoil Lomma 26:10

Omradet kring f.d. Statoil / Lomma

Bostider vid Alnarpsvéagen /
Bjormbérsgatan

Total exploateringsbudget

TKR

Inkomst
Utgift
Saldo

Inkomst
Utgift
Saldo

Inkomst
Utgift
Saldo

[nkomst
Utgift
Saldo

Inkomst
Utgift
Saldo

Inkomst
Utgift
Saldo

Inkomst
Utgift
Saldo

Inkomst
Utgift
Saldo

Budget
2013

<

-600
-600

-125
-125

-200
-200

-200
-200

-1 500
-1500

<125
-125

2650
-3 705
-1 055

Plan
2014

1 600
-100
1500

-600
-600

4 500
=125
4375

-200
-200

-300
=300

-1 500
-1 500

3000
-125
2 875

15 600
-3 805
11795

Plan
2015

<o

4 500
-125
4 375

o

2 000
-300
1700

-1 000
-1 000

0
-125
-128

13 500
-2 305
11195 27 935



